
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

 

 

 All’ALBO ONLINE 

 

 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto di III fascia personale ATA, 

valide per il triennio 2024/27 (D.M. n. 89 del 21/05/2024). 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Modena prot. n.  14549 del  9-9-2025; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Definitive d’Istituto di III fascia del personale 

ATA per il triennio 2024/27.  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89/2024 la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al 

giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Prof.ssa Silvia De Vitis  
 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005986 - 10/09/2025 - VII.1 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.gov.it/

